

Ofertant : I.I Gurmeza Maria

Numărul procedurii de achiziții : ocds-b3wdp1-MD-1784620728171

Obiectul achiziției : Procurarea produselor alimentare pentru Cicul primar și gimnazial anul 2026

Nr.o rd	Cod CPV	Denumirea produsului	U.M	Cantita- tea	Preț f/ă TVA	Preț cu TVA	Suma f/ă TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare	Clasific are bugeta ră
1	Lotul 4: Pește									
2	15221000-3	Fileu de pește Hec	kg	700	102,50	123,00	71750,00	86100,00	Luni și miercuri	
							71750,00	86100,00		

1	Lotul 5: Diverse produse alimentare									
2	15800000-6	Paste făinoase	kg	70	11,50	13,80	805,00	966,00	Luni și miercuri ora 8 :00 -16:00	
3	15800000-6	Sare iodată	kg	60	5,00	6,00	300,00	360,00		
4	15800000-6	Zahăr	kg	200	16,00	17,28	3200,00	3456,00		
5	15800000-6	Fasole uscată	pac	80	18,20	21,84	1456,00	1747,20		
6	15800000-6	Ulei de floarea soarelui nerafinat	buc	150	29,00	34,80	4350,00	5220,00		
7	15800000-7	Pastă de tomat	buc	100	30,75	36,90	3075,00	3690,00		
8	15800000-8	Făină de grâu	kg	80	10,00	12,00	800,00	960,00		
9	15800000-9	Orez bob cu bob	pac	100	18,20	21,84	1820,00	2184,00		
10	15800000-10	Ouă de găină	buc	1760	2,50	3,00	4400,00	5280,00		
11	15800000-11	Hrișcă	pac	80	16,70	20,04	1336,00	1603,20		
12	15800000-12	Crupă de mălai	pac	70	8,50	10,20	595,00	714,00		
13	15800000-13	Cous-cous	pac	70	25,00	30,00	1750,00	2100,00		
14	15800000-14	Crupe de grâu Arnăutca	pac	70	6,20	7,44	434,00	520,80		
15	15800000-15	Mazăre verde conservată	pac	60	17,80	21,36	1068,00	1281,60		
16	15800000-17	Biscuiți cu adaos de semințe	kg	200	30,20	36,24	6040,00	7248,00	Luni și	
17	15800000-19	Crupe de Bulgur	pac	70	13,10	15,72	917,00	1100,40		

18	15800000-20	Fulgi de ovăș 5-8 com	pac	200	7,30	8,76	1460,00	1752,00	i miercuri ora 8 :00 -16:00	
19	15800000-21	Mazăre uscată	pac	80	7,20	8,64	576,00	691,20		
20	15800000-22	Porumb dulce	buc	60	13,50	16,20	810,00	972,00		
21	15800000-23	Tăieței cu ou	pac	250	17,40	20,88	4350,00	5220,00		
22	15800000-25	Ceai negru	pac	120	37,90	45,48	4548,00	5457,60		
23	15800000-28	Semințe de susan	pac	20	9,50	11,40	190,00	228,00		
24	15800000-29	Semințe de in	pac	20	7,50	9,00	150,00	180,00		
25	15800000-32	Oțet 9%	buc	20	5,50	6,60	110,00	132,00		
							44540,00	53064,00		

1		Lotul 6: Produse agricole , legume , fructe								
2	15800000-1	Cartofi	kg	400	7,50	8,10	3000,00	3240,00	Luni și miercuri ora 8 :00 -16:00	
3	15800000-2	Morcov	kg	300	8,50	9,18	2550,00	2754,00		
4	15800000-3	Ceapă	kg	300	10,00	10,80	3000,00	3240,00		
5	15800000-4	Varză	kg	400	7,00	7,56	2800,00	3024,00		
6	15800000-5	Mere	kg	700	10,00	10,80	7000,00	7560,00		
7	15800000-6	Banane	kg	300	30,00	36,00	9000,00	10800,00		
8	15800000-7	Roșii proaspete	kg	350	35,00	37,80	12250,00	13230,00		
9	15800000-8	Verdeată (mărar,patrunjel)	kg	20	85,00	91,80	1700,00	1836,00		
10	15800000-9	Ardei dulci capya	kg	350	60,00	64,80	21000,00	22680,00		
11	15800000-10	Prune proaspete	kg	300	18,00	19,44	5400,00	5832,00		
12	15800000-11	Lămâii	kg	80	43,00	51,60	3440,00	4128,00		
13	15800000-12	Mandarine	kg	350	45,00	54,00	15750,00	18900,00		
14	15800000-13	Dovlecei	kg	100	35,00	37,80	3500,00	3780,00		
15	15800000-14	Conopidă	kg	100	35,00	37,50	3500,00	3750,00		
16	15800000-16	Brocoli	kg	60	55,00	59,40	3300,00	3564,00		
17	15800000-17	Sfeclă roșie	kg	100	8,00	8,64	800,00	864,00		
18	15800000-18	Usturoi	kg	12	50,00	54,00	600,00	648,00		
19	15800000-19	Struguri proaspeți	kg	300	40,00	43,20	12000,00	12960,00		
20	15800000-19	Pere	kg	300	40,00	43,20	12000,00	12960,00		
							122590,00	135750,00		

Î.I ” Gurmeza Maria ”